
PIANO DI ZONA
 UFFICIO DI PIANO

*********

DETERMINAZIONE

Determ. n. 230 del 18/03/2021

Oggetto: CARTELLA SOCIALE INFORMATIZZATA E SERVIZI AD ESSO CONNESSI - CIG 
Z9F200A666. PROROGA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RICHIAMATA la propria Determinazione n. 971 del 16/11/2017 con cui, a seguito di procedura 
negoziata, veniva affidata la cartella sociale informatizzata ed i servizi ad essa connessi alla ditta 
Tekne SRL (CIG Z9F200A666);

RILEVATO che nel capitolato di gara è prevista la possibilità di prorogare il suddetto appalto per un 
periodo di mesi 6;

RITENUTO,  pertanto,  di  prorogare l’affidamento in  essere,  ai  sensi  della Determina n 971 del 
16/11/2017, alla Ditta Tekne S.r.l.  con sede legale a Pusiano via Mazzini 41 P.IVA  02547060133 

RITENUTO dover procedere al relativo impegno di spesa;

VISTI:
• la deliberazione di Consiglio Comunale n. 52 del 28.12.2020 che approva il Bilancio di previsione 
2021/2023;
•  la deliberazione di  Giunta Comunale n.  3 del 15/1/2021 che approva il  Peg e il  piano della 
performance 2021/2023;
• il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 e successive modificazioni, artt. 107, 183;
• il Regolamento di contabilità; 
• la regolarità contributiva;

VISTO  che con decreto sindacale n.  1/2021 è stata attribuita alla sottoscritta la  responsabilità 
dell’Ufficio di Piano; 

Determ. n. 230 del 18/03/2021 pag. 1/2

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente



DETERMINA

1.  Di  prorogare l’affidamento in  essere della  Cartella  Sociale Informatizzata e  servizi  ad  esso 
connessi alla ditta Tekne, alle condizioni progettuali ed economiche dell’affidamento originario, fino 
al 30/06/2021;

2.  Di  assumere  impegno  di  spesa  per  complessivi  €  2.074,00=  IVA  compresa  mediante 
imputazione agli esercizi in cui gli importi sono esigibili, a favore del creditore come sopra indicato, 
al capitolo 110040336333 del bilancio 2020/2022 - esercizio finanziario di esigibilità 2021;

3. Di dare atto che il presente provvedimento è conforme agli obiettivi e alle direttive assegnate;

4.  Di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto, ai sensi e per gli effetti di quanto 
disposto dall'art. 147 bis del D. Lgs. n. 267/2000;

5. Di dare atto che il presente atto verrà pubblicato, ai sensi dell'art. 23 del D. Lgs. 33/2013, sul sito 
web del Comune di Tradate;

6 .di dichiarare ai sensi dell'art. 183 comma 8 TUEL che il programma dei pagamenti conseguenti 
all'assunzione della presente spesa è compatibile con i relativi stanziamenti di cassa e con i vincoli 
di finanza pubblica; 

7. di dichiarare che l'obbligazione assunta con il presente provvedimento diverrà esigibile entro il 
31.12.2021. 

Sottoscritta dal Responsabile
(MARIA ANTONIETTA MASULLO)

con firma digitale

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate.

Determ. n. 230 del 18/03/2021 pag. 2/2

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente



E-S Capitolo/Art. Imp. / Acc. Sub-Impegno Liquidazione Mandato Tipo Importo Descrizione

Pagina 1 di 1ELENCO MOVIMENTI PROPOSTA
PRP - 724 / 2021

Esercizio 2021

S 110040336333 / 0 586 / 2021 Prenotazione 2.074,00 Proroga cartella sociale informatizzatat ditta
Tekne SRL  sino al 30.6.2021

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente



 Pagina 1 di 1

Durc On Line

Numero Protocollo INPS_24881146 Data richiesta 15/02/2021 Scadenza validità 15/06/2021

Denominazione/ragione sociale TEKNE SRL

Codice fiscale 02547060133

Sede legale VIA MAZZINI 41 PUSIANO CO 22030

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

I.N.P.S.

I.N.A.I.L.

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dell’interrogazione degli archivi dell’INPS, dell’INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell’edilizia.

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente



Determina N. 230 del 18/03/2021

  UFFICIO DI PIANO 

Proposta n° 724/2021

Oggetto:  CARTELLA SOCIALE INFORMATIZZATA E SERVIZI AD ESSO CONNESSI - 
CIG Z9F200A666. PROROGA . 

Visto di Regolarità contabile.

Ai sensi dell’ art. 151 del Decreto legislativo n. 267 del 18 agosto 2000, si appone il visto di  
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

Tradate, 22/03/2021 

Sottoscritto dal Responsabile di Area
(ELENA VALEGGIA)

con firma digitale

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate.

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente


